



Koncenton Carlsbergvej A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39631431

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Carlsbergvej A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39631431
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Søren Henning Johnsen, formand
Henrik Rabæk Poulsen
Søren Mark Andersen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 23.199 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(119.341)	(84.457)
Andre driftsomkostninger		0	(35.875)
Driftsresultat		(119.341)	(120.332)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.335.497	(229.015)
Andre finansielle indtægter		20.952	281.483
Andre finansielle omkostninger		(77.520)	(89.432)
Resultat før skat		23.159.588	(157.296)
Skat af årets resultat	1	39.000	(23.731)
Årets resultat		23.198.588	(181.027)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		21.998.588	(181.027)
Resultatdisponering		23.198.588	(181.027)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.241.458	58.556.056
Finansielle aktiver	2	82.241.458	58.556.056
Anlægsaktiver		82.241.458	58.556.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.413.725	0
Udskudt skat		39.000	0
Andre tilgodehavender		0	12.500
Tilgodehavender		20.452.725	12.500
Likvide beholdninger		531.364	11.750.109
Omsætningsaktiver		20.984.089	11.762.609
Aktiver		103.225.547	70.318.665

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000.000	68.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.856.482	0
Overført overskud eller underskud		10.530	(131.576)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		103.067.012	67.868.424
Bankgæld		6.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.910	29.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.400.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	20.731
Kortfristede gældsforpligtelser		158.535	2.450.241
Gældsforpligtelser		158.535	2.450.241
Passiver		103.225.547	70.318.665

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	68.000.000	0	(131.576)	0	67.868.424
Kapitalforhøjelse	12.000.000	0	0	0	12.000.000
Årets resultat	0	21.856.482	142.106	1.200.000	23.198.588
Egenkapital ultimo	80.000.000	21.856.482	10.530	1.200.000	103.067.012

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 1,2883 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	20.731
Ændring af udskudt skat	(39.000)	3.000
	(39.000)	23.731

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	58.785.071
Tilgange	349.905
Kostpris ultimo	59.134.976
Andel af årets resultat	38.761.862
Årets nedskrivninger	(15.655.380)
Opskrivninger ultimo	23.106.482
Nedskrivninger primo	(229.015)
Tilbageførsel af nedskrivninger	229.015
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.241.458

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Carlsbergvej 18 ApS	Aarhus	ApS	100	82.241.458	38.761.862

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
